ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

(МБОУ «Лянторская СОШ № 6»)

ПРИКАЗ

« 01 »  сентября  2023г.                                                                                 №434
      г.Лянтор

Об организации наставничества

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессиональному становлению молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Закрепить за молодыми педагогами наставников из числа опытных педагогов

(приложение 1).

2. Наставникам:

2.1. Руководствоваться в своей деятельности Положением о реализации программы

(системы) наставничества, утвержденной приказом по учреждению от 24.08.2020г. №

458 «О внедрении целевой модели наставничества».

2.2. Разработать индивидуальный план (комплекс мероприятий) в рамках

организации работы наставнической пары на 2023-2024 учебный год в срок до

15.09.2023г.

2.3. Оказывать методическое сопровождение и консультативную помощь молодым

педагогам.

3. Контроль исполнения приказа до 30.05.2024г. возложить на заместителя

директора Г.А.Ядрышникову.

Директор школы

О.А.Леншина

Приложение 1

к приказу №  434

от 01.09.2023г.

Закрепление наставников за молодыми педагогами

№ Ф.И.О. молодого

специалиста

Должность,

предмет

Стаж

работы

Ф.И.О.

наставника

Должность,

предмет

Педагоги

ческий

стаж

1. Миронов

Валентин

Вячеславович

Учитель истории

и обществознания

2 года Кулебякина

Татьяна

Ивановна

Учитель

истории и

обществозна

ния

45 года

2.  Сибагатуллина

Индира

Раилевна

Учитель

английского языка

1 год Полтавец Леся

Руслановна

Учитель

английского

языка

28 лет

4. Максимова

Ольга

Александровна

Учитель

начальных

классов

3 года Лебедева

Александра

Михайловна

Учитель

начальных

классов

27 лет

7. Абдуллина

Аделия

Ильдаровна

Учитель

начальных

классов

- Лебедева

Александра

Михайловна

Учитель

начальных

классов

27 лет

8. Ниязова Элиза

Шакировна

Учитель

начальных

классов

- Габбасова

Альбина

Фариховна

Учитель

начальных

классов

19 лет